**- مرگ بر باندهای جنایتکار، خاین و وطن فروش " خلقی " پرچمی، " سازائی "، " سفرائی " ملیشه ای، جهادی، طالب و دیگر همسخان آنها این قاتلین مردم افغانستان و ویران کنندگان کشور!**

**- تشدید و تداوم مبارزه انقلابی پرولتری یگانه راه نجات خلق افغانستان از سلطه استعماری امپریالیستهای جنایتکار و غارتگر و حاکمیت باندهای جانی و تبهکار مزدور آنهاست!**

**6 جدی 1395 ( 26 دسمبر 2016 )**

**( پولاد )**